
UCHWAŁA NR CIV/2824/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Ruczaj” zwanego dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E17621-C95A-4453-B4BE-FA48B1936025. Podpisany Strona 1



Przestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

0

Kraków

100 200 400m

PYCHOWICKA

SĄSIE
DZK

A M
Ł
Y

N
O

W
A

S
T
A

N
IS

ŁA
W

A
 R

O
S
T

W
O

R
O

W
S
K
IE

G
O

JANA KANTEGO PRZYZBY

B
O

R
S

U
C

Z
A

DEKARZY

FALOWA

GOPLANA

HUCULSKA

IR
Y
S

O
W

A

KAMIENIARSKA

KĘDZIERZYŃSKA

K
O

B
IE

R
Z
Y
Ń
S
K
A

K
O

S
Z
A
LI

Ń
S
K
A

KROKUSOW
ALIŚ

C
IA

S
TA

W
A
L
E

R
IA

N
A
 Ł

U
K

A
S
IŃ

S
K
IE

G
O

M
A

G
N

O
L
II

NOWOTARSKA

SERGIUSZA PIASECKIEGO

RUCZAJ

STRĄKOWA

TOKARSKA

T
U

R
O

N
IA

Z
B

R
O
J
A

R
Z

Y

ZIELONOGÓRSKA

PASTE
LOW

A

B
U
Ł

G
A

R
S

K
A

D
E

R
E

N
IO

W
A

DO W
ILGI

STE
FANA 

G
RO

TA-
RO

W
ECKI

EG
O

W
A
C
ŁA

W
A
 L
IP
IŃ

S
K
IE

G
O

LUDWISARZY

ŁA
NY

ZYG
M

U
N
TA M

IŁKO
W

SKIEG
O

ODRZAŃSKA

PODHALA
ŃSKA

P
S

Z
C

Z
E

L
N

A

JANA BROŻKA

K
A

P
E

L
A

N
K

A

TRASA ŁAGIEW
NICKA

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

obszaru „Ruczaj”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

        „Ruczaj”
      MPZP OBSZARU 

CIV/2824/23

25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E17621-C95A-4453-B4BE-FA48B1936025. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

